关于2025年度拟推荐河北省科学技术奖项目的公示
根据河北省科学技术厅《关于2025年度河北省科学技术奖提名工作的通知》(冀科成市〔2025〕11号)文件要求，现将中国二十二冶集团有限公司拟申报2025年度河北省科学技术奖的项目基本情况进行公示。
	序号
	项目名称
	主要完成单位

（依次排序）
	主要完成人

（依次排序）
	提名

单位

	1
	钢-混凝土组合板柱结构抗倒塌设计与施工关键技术
	华北理工大学、

中国二十二冶集团有限公司、

河北冀科工程项目管理有限公司、

天津城建大学、

河北实丰绿建科技发展有限公司
	陈建伟、郭建明、苏幼坡、黄修振、王占文、边瑾靓、褚少辉、姚久顺、慈国强、车文鹏
	唐山市

公示期2025年8月25日至8月31日。自本公告公布之日起7个自然日内，任何单位和个人对拟推荐申报项目创新性、先进性及推荐材料的真实性有异议的，可以书面形式向中国二十二冶集团有限公司科技质量部提出，并提供必要的证明材料。为便于核实、查证，确保实事求是、公正地处理有关异议，提出异议的单位或者个人应当署明真实身份，并提供联系方式。个人提出异议的，应签署真实姓名；以单位名义提出异议的，应加盖本单位公章。凡匿名提出异议和超出期限的异议不予受理。
地址：河北省唐山市丰润区幸福道16号
邮编：064000
联系人：姚彬
电话：0315-3080771
中国二十二冶集团有限公司
2025年8月25日